wadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań-Nowe Miasto i Wilda 

w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego, pod nr KRS 0000328015, ogłasza, iż postanawia 

wypłacić zaliczkę na poczet dywidendy przewidywanej na 

koniec 2024 r., przeznaczając na ten cel kwotę 8.453.600,00 zł 

(słownie: osiem milionów czterysta pięćdziesiąt trzy tysiące 

sześćset złotych 00/100), tj. w wysokości 4,00 zł (słownie: 

cztery złote 00/100) na jedną akcję.

Dla celów wypłaty zaliczki sprawozdanie finansowe zostało 

sporządzone na dzień 30 czerwca 2024 r.

Jako dzień ustalenia uprawnionych do  zaliczki ustala  się

[...]

O G ŁO S Z E N I A  W Y M A G A N E  P R Z E Z  KO D E K S  S P Ó Ł E K  H A N D LO W YC H

MONITOR SĄDOWY I GOSPODARCZY 27 LISTOPADA 2024 R.– 20 –

-  niniejszym Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki 

postanawia umorzyć następujące akcje własne Spółki w dro-

dze umorzenia dobrowolnego:

1)  1 176 000 (słownie: jeden milion sto siedemdziesiąt 

sześć tysięcy) akcji zwykłych imiennych serii A Spółki 

o numerach od 1 do 1176000 nabytych przez Spółkę 

od THC SICAV-RAIF S.A. - Fund 2, za zgodą tego akcjo-

nariusza Spółki, w  zamian za  łączne wynagrodzenie 

w wysokości 14 592 582 zł za 1 176 000 akcji nabytych

[...]

więćset cztery) akcje zwykłe imienne serii  A  Spółki 

o  numerach od  6000001 do  6680904 nabyte przez 

Spółkę od GEMINI Fundacja Rodzinna, za zgodą tego 

akcjonariusza Spółki, w zamian za łączne wynagrodze-

nie w wysokości 9 092 418 zł za 680 904 akcji nabytych 

od tego akcjonariusza;

3)  103 096 (słownie: sto trzy tysiące dziewięćdziesiąt 

sześć) akcji zwykłych imiennych serii A Spółki o nume-

rach od 9474001 do 9577096 nabytych przez Spółkę 

od Przemysława Słomskiego, za zgodą tego akcjonariu-

sza Spółki, w zamian za łączne wynagrodzenie w wyso-

kości 1 315 000 zł za 103 096 akcji nabytych od tego

[...]

1-3 Statutu Spółki oraz 

art. 359 § 1 zdanie pierwsze i drugie Kodeksu spółek handlo-

wych oraz 359 § 2 Kodeksu spółek handlowych.

§ 3

1.  Wynagrodzenie akcjonariuszy akcji umorzonych, o któ-

rym mowa w § 1 pkt 1, 2 i 3, w kwocie łącznie wynoszą-

cej 25 000 000 zł (dwadzieścia pięć milionów złotych) na 

wszystkich trzech akcjonariuszy wskazanych w § 1 pkt 1, 

2 i 3, będzie w całości wypłacone wyłącznie z kwoty, która 

zgodnie z art. 348 § 1 Kodeksu spółek handlowych może 

być przeznaczona do podziału, to jest z kwoty pochodzącej 

z kapitału zapasowego w zakresie utworzonym z zysków

[...]

dokonać zmiany na pierwszej uzupełniającej liście wierzy-

telności dotyczącej wierzyciela Marszałka Województwa 

Mazowieckiego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w ten sposób, że:

-  w miejsce pozycji 1 uznać wierzytelność do kwoty 3 941,20 zł 

(trzy tysiące dziewięćset czterdzieści jeden złotych dwadzie-

ścia groszy),

-  w miejsce pozycji 2 uznać wierzytelność do kwoty 934,48 zł 

(dziewięćset trzydzieści cztery złote czterdzieści osiem 

groszy).

4. 
Ogłoszenie 

o możliwości przeglądania 
planu podziału

Poz. 57063. Dulas Małgorzata. Sąd Rejonowy dla Krakowa-

-Śródmieścia w  Krakowie, VIII  Wydział Gospodarczy dla 

spraw Upadłościowych i  Restrukturyzacyjnych, sygn.